
Disc. Libellé Nom RNE

ALLEMAND LGT   JEAN BART       DUNKERQUE 0590071G

ALLEMAND LGT   MARIETTE        BOULOGNE SUR ME 0622949U

ALLEMAND LGT   PAUL HAZARD     ARMENTIERES 0590010R

ALLEMAND LGT EDOUARD BRANLY BOULOGNE SUR ME 0620052V

Disc. Libellé Nom RNE

ANGLAIS LG    ALBERT CHATELET DOUAI 0590063Y

ANGLAIS LG    LAVOISIER       AUCHEL 0620017G

ANGLAIS LG    YVES KERNANEC   MARCQ EN BAROEU 0590143K

ANGLAIS LGT   ANATOLE FRANCE LILLERS 0620120U

ANGLAIS LGT   ANDRE MALRAUX   BETHUNE 0620042J

ANGLAIS LGT   COLBERT 0590214M

ANGLAIS LGT   FERNAND DARCHIC HENIN BEAUMONT 0620093P

ANGLAIS LGT   JAN LAVEZZARI   BERCK 0622276M

ANGLAIS LGT   JEAN MOULIN     ROUBAIX 0590185F

ANGLAIS LGT   JEAN PERRIN     LAMBERSART 0590110Z

ANGLAIS LGT   LOUIS PASTEUR   HENIN BEAUMONT 0620095S

ANGLAIS LGT   SOPHIE BERTHELO CALAIS 0620063G

ANGLAIS LGT   VALENTINE LABBE LA MADELEINE 0590122M

ANGLAIS LGT DE L'ESCAUT   VALENCIENNES 0595809U

ANGLAIS LGT DES FLANDRES   HAZEBROUCK 0590101P

ANGLAIS LGT FAIDHERBE     LILLE 0590119J

ANGLAIS LGT HENRI WALLON   VALENCIENNES 0590221V

ANGLAIS LPO   GUY MOLLET      ARRAS 0620256S

ANGLAIS LPO CHARLOTTE PE GENECH 0596925G

ANGLAIS LT   DU HAINAUT    VALENCIENNES 0590223X

Disc. Libellé Nom RNE

BIOCH BIOL LGT   VALENTINE LABBE LA MADELEINE 0590122M

BIOCH BIOL LPO   GUY MOLLET      ARRAS 0620256S

Disc. Libellé Nom RNE

EPS LGT   ANATOLE FRANCE LILLERS 0620120U

EPS LGT PAUL DUEZ  CAMBRAI 0590034S

EPS LGT ROBESPIERRE   ARRAS 0620006V

EPS LPO   VAUBAN AIRE SUR LA LYS 0623981R

Disc. Libellé Nom RNE

ESPAGNOL LGT   FENELON CAMBRAI 0590035T

ESPAGNOL LGT   JULES MOUSSERON DENAIN 0590282L

ESPAGNOL LGT   VALENTINE LABBE LA MADELEINE 0590122M

ESPAGNOL LGT ALBERT CHATELET ST POL SUR TERN 0620166U

ESPAGNOL LGT ALEXANDRE RIBOT ST OMER 0620161N

ESPAGNOL LGT DE L'ESCAUT   VALENCIENNES 0595809U

ESPAGNOL LGT HENRI WALLON   VALENCIENNES 0590221V

ESPAGNOL LPO   CARNOT BRUAY LA BUISSI 0620056Z

ESPAGNOL LPO   LEONARD DE VINC CALAIS 0624141P

Disc. Libellé Nom RNE

HIST. GEO. LG    YVES KERNANEC   MARCQ EN BAROEU 0590143K

HIST. GEO. LGT   CONDORCET       LENS 0620108F

HIST. GEO. LGT   ERNEST COUTEAUX ST AMAND LES EA 0590192N

HIST. GEO. LGT   FENELON CAMBRAI 0590035T

Postes Stagiaires des Lycées



HIST. GEO. LGT   JEAN BART       DUNKERQUE 0590071G

HIST. GEO. LGT   LOUIS PASTEUR   LILLE 0590117G

HIST. GEO. LGT   PIERRE DE COUBE CALAIS 0620062F

HIST. GEO. LGT   SOPHIE BERTHELO CALAIS 0620063G

HIST. GEO. LGT   WATTEAU VALENCIENNES 0590222W

HIST. GEO. LGT AUGUSTE ANGELLI DUNKERQUE 0590073J

HIST. GEO. LGT PAUL DUEZ  CAMBRAI 0590034S

HIST. GEO. LGT ROBESPIERRE   ARRAS 0620006V

HIST. GEO. LPO   CARNOT BRUAY LA BUISSI 0620056Z

HIST. GEO. LPO   GUY MOLLET      ARRAS 0620256S

HIST. GEO. LPO CHARLOTTE PE GENECH 0596925G

HIST. GEO. LPO JESSE DE FOREST AVESNES SUR HEL 0590018Z

Disc. Libellé Nom RNE

ITALIEN LGT   LOUIS PASTEUR   LILLE 0590117G

Disc. Libellé Nom RNE

JAPONAIS LGT   EUROPEEN MONTEE LILLE 0595867G

Disc. Libellé Nom RNE

LET MODERN LG    ALBERT CHATELET DOUAI 0590063Y

LET MODERN LG    FENELON LILLE 0590116F

LET MODERN LGT   ARTHUR RIMBAUD SIN LE NOBLE 0595885B

LET MODERN LGT   BLAISE PASCAL   LONGUENESSE 0622803K

LET MODERN LGT   EDMOND LABBE    DOUAI 0590065A

LET MODERN LGT   FERNAND DARCHIC HENIN BEAUMONT 0620093P

LET MODERN LGT   JEAN PERRIN     LAMBERSART 0590110Z

LET MODERN LGT   PAUL HAZARD     ARMENTIERES 0590010R

LET MODERN LGT   SOPHIE BERTHELO CALAIS 0620063G

LET MODERN LGT   VALENTINE LABBE LA MADELEINE 0590122M

LET MODERN LGT ALBERT CHATELET ST POL SUR TERN 0620166U

LET MODERN LGT ALEXANDRE RIBOT ST OMER 0620161N

LET MODERN LGT DE L'ESCAUT   VALENCIENNES 0595809U

LET MODERN LGT GAMBETTA TOURCOING 0590212K

LET MODERN LGT RAYMOND QUENEAU VILLENEUVE D AS 0594424N

LET MODERN LPO CHARLOTTE PE GENECH 0596925G

Disc. Libellé Nom RNE

LETT CLASS LGT FAIDHERBE     LILLE 0590119J

Disc. Libellé Nom RNE

MATHEMATIQ LGT   ARTHUR RIMBAUD SIN LE NOBLE 0595885B

MATHEMATIQ LGT   BEAUPRE HAUBOURDIN 0590093F

MATHEMATIQ LGT   BLAISE PASCAL   LONGUENESSE 0622803K

MATHEMATIQ LGT   CITE SCOLAIRE P MAUBEUGE 0590149S

MATHEMATIQ LGT   COLBERT 0590214M

MATHEMATIQ LGT   DU PAYS DE COND CONDE SUR L ESC 0596854E

MATHEMATIQ LGT   GAMBETTA- CARNOT ARRAS 0624430D

MATHEMATIQ LGT   JEAN PERRIN     LAMBERSART 0590110Z

MATHEMATIQ LGT   LOUIS PASTEUR   HENIN BEAUMONT 0620095S

MATHEMATIQ LGT   PIERRE DE COUBE CALAIS 0620062F

MATHEMATIQ LGT   SOPHIE BERTHELO CALAIS 0620063G

MATHEMATIQ LGT ALEXANDRE RIBOT ST OMER 0620161N

MATHEMATIQ LGT VOLTAIRE WINGLES 0623915U

MATHEMATIQ LPO   CARNOT BRUAY LA BUISSI 0620056Z



MATHEMATIQ LPO   EUGENE THOMAS   LE QUESNOY 0590168M

MATHEMATIQ LPO   LEONARD DE VINC CALAIS 0624141P

MATHEMATIQ LPO CHARLOTTE PE GENECH 0596925G

MATHEMATIQ LT    GUSTAVE EIFFEL ARMENTIERES 0590011S

MATHEMATIQ LT   DU HAINAUT    VALENCIENNES 0590223X

Disc. Libellé Nom RNE

PHILOSOPHI LGT   FERNAND DARCHIC HENIN BEAUMONT 0620093P

PHILOSOPHI LGT AUGUSTE ANGELLI DUNKERQUE 0590073J

PHILOSOPHI LGT DES FLANDRES   HAZEBROUCK 0590101P

PHILOSOPHI LGT FAIDHERBE     LILLE 0590119J

PHILOSOPHI LGT HENRI WALLON   VALENCIENNES 0590221V

Disc. Libellé Nom RNE

PHY.CHIMIE LG    BAUDELAIRE      ROUBAIX 0590182C

PHY.CHIMIE LGT   COLBERT 0590214M

PHY.CHIMIE LGT   FENELON CAMBRAI 0590035T

PHY.CHIMIE LGT   MARIETTE        BOULOGNE SUR ME 0622949U

PHY.CHIMIE LGT   PIERRE DE COUBE CALAIS 0620062F

PHY.CHIMIE LGT DE L'ESCAUT   VALENCIENNES 0595809U

Disc. Libellé Nom RNE

S.V.T. LGT   VALENTINE LABBE LA MADELEINE 0590122M

S.V.T. LGT LOUIS PASTEUR SOMAIN 0590207E

S.V.T. LGT PAUL DUEZ  CAMBRAI 0590034S

S.V.T. LGT RAYMOND QUENEAU VILLENEUVE D AS 0594424N

S.V.T. LGT VOLTAIRE WINGLES 0623915U

S.V.T. LPO   GIRAUX SANNIER ST MARTIN BOULO 0624109E

Disc. Libellé Nom RNE

SES LGT   DUNOORDOVER    GRANDE SYNTHE 0595616J

SES LGT   PAUL HAZARD     ARMENTIERES 0590010R

SES LGT EDOUARD BRANLY BOULOGNE SUR ME 0620052V

SES LGT FAIDHERBE     LILLE 0590119J

SES LGT HENRI WALLON   VALENCIENNES 0590221V

SES LPO   CARNOT BRUAY LA BUISSI 0620056Z

Disc. Libellé Nom RNE

SII.SIN LGT   COLBERT 0590214M

Disc. Libellé Nom RNE

STMS LGT   CITE SCOLAIRE P MAUBEUGE 0590149S

STMS LGT   JAN LAVEZZARI   BERCK 0622276M

STMS LGT   PIERRE DE COUBE CALAIS 0620062F

STMS LGT AUGUSTE ANGELLI DUNKERQUE 0590073J

STMS LPO   MARGUERITE YOUR BEUVRY 0623902E


